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1000  24,054,124.11  537,696,458.92  543,120,140.21  18,630,442.82 -5,423,681.29ACTIVO

1100  4,129,001.30  415,351,913.63  414,894,899.34  4,586,015.59  457,014.29ACTIVO CIRCULANTE

1110  3,172,723.12  196,729,875.13  195,923,072.55  3,979,525.70  806,802.58EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  208,655.06  208,655.06  0.00  0.00EFECTIVO

1112  3,172,723.12  196,521,220.07  195,714,417.49  3,979,525.70  806,802.58BANCOS / TESORERÍA

1120  28,283.00  192,302,903.99  192,093,333.04  237,853.95  209,570.95DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  186,945,400.13  186,945,400.13  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  28,283.00  4,476,602.27  4,267,031.32  237,853.95  209,570.95DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  780,901.59  780,901.59  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  100,000.00  100,000.00  0.00  0.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1130  927,995.18  26,319,134.51  26,878,493.75  368,635.94 -559,359.24DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  2,100,205.84  2,088,192.88  12,012.96  12,012.96ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  927,995.18  24,218,928.67  24,790,300.87  356,622.98 -571,372.20ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  19,925,122.81  122,344,545.29  128,225,240.87  14,044,427.23 -5,880,695.58ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  10,896,697.77  118,649,262.22  118,750,229.28  10,795,730.71 -100,967.06BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  3,220,963.00  0.00  0.00  3,220,963.00  0.00TERRENOS

1233  6,616,507.60  13,402.80  0.00  6,629,910.40  13,402.80EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  1,059,227.17  118,622,456.62  118,736,826.48  944,857.31 -114,369.86CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1236  0.00  13,402.80  13,402.80  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1240  18,917,113.87  1,136,652.19  6,185,861.43  13,867,904.63 -5,049,209.24BIENES MUEBLES

1241  2,232,025.44  1,136,652.19  956,460.37  2,412,217.26  180,191.82MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  4,998,643.58  0.00  3,704,688.01  1,293,955.57 -3,704,688.01MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  11,785.60  0.00  3,248.00  8,537.60 -3,248.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  7,959,221.88  0.00  0.00  7,959,221.88  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  2,290,437.37  0.00  1,521,465.05  768,972.32 -1,521,465.05MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  1,425,000.00  0.00  0.00  1,425,000.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  171,028.33  0.00  171,028.33  0.00 -171,028.33ACTIVOS INTANGIBLES

1251  150,241.13  0.00  150,241.13  0.00 -150,241.13SOFTWARE

1254  20,787.20  0.00  20,787.20  0.00 -20,787.20LICENCIAS

1260 -10,103,491.00  2,558,630.88  3,118,121.83 -10,662,981.95 -559,490.95DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -734,299.79  0.00  250,508.59 -984,808.38 -250,508.59DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -558.00  0.00  186.00 -744.00 -186.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -9,368,633.21  2,558,630.88  2,867,427.24 -9,677,429.57 -308,796.36DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  43,773.84  0.00  0.00  43,773.84  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  43,773.84  0.00  0.00  43,773.84  0.00BIENES EN COMODATO
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